
1
:1

0
0

1:500

Poziom porównawczy 164,00 m n.p.m.
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PROFIL PODŁUŻNY: B1-S21

Projektant: mgr inż. Anna Nowakowska

Sprawdzający: mgr inż. Jerzy Prokopczyk
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UWAGA:
1. Kanał grawitacyjny układać na podsypce piaskowej o grubości 10cm. 
2. Obsypkę kanału wykonać z piasku do wysokości 20cm powyżej górnej krawędzi rury.
2. Zasypkę wykopów wykonać piaskiem (pełna wymiana gruntu).


